

JH Media ApS

Ceresbyen 75, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 83 43 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Media ApS Ceresbyen 75, 3. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 83 43 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen Søren Snejstrup Bay
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Centeo Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af hjemmesider samt udvikling i forbindelse hermed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715.620 kr. mod 2.766.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.782 kr. mod 1.324.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget omstændighederne med Covid-19 i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet fusionerer med Centeo Finance Group ApS med virkning fra 1. januar 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	715.620	2.766.057
1 Personaleomkostninger	-487.853	-1.082.446
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.137	-54.071
Andre driftsomkostninger	0	-61.501
Driftsresultat	207.630	1.568.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.723	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.347	-29.992
Resultat før skat	185.006	1.538.047
Skat af årets resultat	-33.224	-213.664
Ordinært resultat efter skat	151.782	1.324.383
Årets resultat	151.782	1.324.383
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	749.447	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	1.074.383
Disponeret fra overført resultat	-597.665	0
Disponeret i alt	151.782	1.324.383
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	749.447

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.096</u>	<u>35.233</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.096</u>	<u>35.233</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.096</u>	<u>35.233</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	813.120
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	730.859	0
	Udskudte skatteaktiver	9.764	0
	Tilgodehavende selskabsskat	17.012	0
	Andre tilgodehavender	11.673	87.584
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>769.308</u>	<u>910.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>886.350</u>	<u>1.969.734</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.655.658</u>	<u>2.879.873</u>
	Aktiver i alt	<u>1.670.754</u>	<u>2.915.106</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.412.860	2.010.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	1.462.860	2.310.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.555	100.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.790	0
Selskabsskat	0	213.664
Anden gæld	100.549	290.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.894	604.583
Gældsforpligtelser i alt	207.894	604.583
Passiver i alt	1.670.754	2.915.106

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.010.525	250.000	2.310.525
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-597.665	0	-597.665
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	749.447	0	749.447
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-749.447	0	-749.447
	50.000	1.412.860	0	1.462.860

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.359	928.593
Pensioner	49.800	143.550
Andre omkostninger til social sikring	3.976	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	6.718	4.055
	487.853	1.082.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155	0
Andre finansielle omkostninger	30.192	29.992
	30.347	29.992
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	71.862	286.637
Afgang i årets løb	0	-214.775
Kostpris 31. december 2020	71.862	71.862
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-36.629	-135.833
Årets afskrivninger	-20.137	-54.070
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	153.274
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-56.766	-36.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.096	35.233

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Group ApS, CVR-nr. 40651101 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
